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Loimaan Seudun Musiikkiopistossa on voitu lukuvuosittain myöntää ns. 
vapaaoppilaspaikkoja. Jatkossa ajatuksena on, että vapaaoppilaspaikkoja 
voidaan myöntää musiikkiopiston lisäksi myös Loimaan työväenopiston 
taiteen perusopetukseen. Vapaaoppilaspaikka tarkoittaa vapautusta 
lukukausimaksuista. Vapaaoppilaspaikka voidaan myöntää taiteen 
perusopetuksen oppilaalle hakemuksesta.  

Vapaaoppilaspaikkaa haetaan vuosittain syyskuun loppuun mennessä. 
Äkilliset elämäntilanteen muutokset, jotka vaikuttavat oleellisesti perheen 
maksuvalmiuteen voidaan myöntää myös kesken lukuvuoden. 
 
Vapaaoppilaspaikka myönnetään hakemuksen kokonaisarvion perusteella 
ja kriteereinä ovat seuraavat: 
 
1. Perheen tulot ja koko. Täyttä työaikaa tekevän säännöllisen työajan 
vähimmäispalkka kuukaudessa (1 785,63 €/1.6.2024) korotettuna 30 %:lla 
perheen henkilömäärän suhteessa. Tulorajat on sidottu 
elinkustannusindeksiin ja tarkistetaan lukuvuoden alussa. Lukuvuonna 
2024-2025 tulorajat ovat seuraavat: 
Perheen koko 
* 

Tuloraja/lv. 2024-2025 
** 

1 1 820 € 
2 2 356 € 
3 2 892 € 
4 3 428 € 
5 3 964 € 
6 4 500 € 

*perheen kokona otetaan huomioon yhteistaloudessa asuvat vanhemmat 
(avio- ja avopuolisot) ja taloudessa asuvat alaikäiset lapset. 
**Perheen tuloina otetaan huomioon perheen veronalaiset ansio- ja 
pääomatulot sekä verosta vapaat tulot. Selvitysperusteena on yksi vuosi 
niin, että kaikki tulot jaetaan 12 kuukaudelle, jolloin saadaan kuukausitulot, 
joita tarkastellaan edellä olevan taulukon tulorajoihin. 
 
2. Opiskeluaktiivisuus. Jatkava opiskelija on osallistunut aktiivisesti 
opetukseen ja edennyt opinnoissaan opetussuunnitelman mukaisesti. 

3. Muut seikat, joita hakija esittää hakemuksessa. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Pärkö Manne 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy, että taiteen perusopetuksen 

vapaaoppilaspaikkojen myöntämiskriteerit edellä olevan mukaisesti. 
Myöntämisperusteet ovat voimassa 1.8.2024 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 



Pöytäkirjamerkintä: Punkalaitumen kunnan edustaja Sari Lappalainen oli läsnä tämän asian 
käsittelyn ajan klo 18.55 – 19.00. 

 
 Sari Lappalainen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 

19.00. 
 
 


